



شرکت های استارت‌آپی عامل جذب و حفظ استعدادها در کشور هستند

در هجدهمین رویداد کارآفرینی استارت‌آپ گرایند که با حضور موسس و بنیانگذار (tap30) و با مشارکت شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، شرکت های استارت‌آپی عامل جذب و حفظ افراد با استعداد و نخبه در کشور معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این رویداد **میلاد منشی پور**، موسس تپسی با بیان اینکه فارغ التحصیل مهندسی مکانیک از دانشگاه تهران می باشد گفت: پس از اتمام دوره لیسانس به قصد تحصیل در رشته MBA به فرانسه مهاجرت کرده و پس از حدود دو سال تحصیل، در اروپا، آمریکا و کانادا وارد فعالیت های مدیریتی شدم. وی افزود: این روال تا دو سال پیش که وارد ایران شده و به راه اندازی اپلیکیشن حمل و نقل درون شهری تپسی پرداختم ادامه داشت. بنیانگذار تپسی هدف خود از بازگشت به ایران را احساس آمادگی برای راه اندازی کسب و کاری جدید با تاثیرگذاری بیشتر بیان و تصریح کرد: از آنجا که کسب و کارهای مربوط به تاکسی های آنلاین در سراسر دنیا در زمره کسب و کارهای مورد توجه مردم می باشد ما تصمیم گرفتیم که به راه اندازی کسب و کار تاکسی آنلاین و رفع بخشی از نیاز مردم در این حوزه بپردازیم. منشی پور با بیان اینکه کسب و کارهای آنلاین به دلیل سهولت دسترسی و کاهش هزینه ها در سراسر دنیا طرفداران زیادی دارد، گفت: قبل از ورود ما به بازار، حدود یک میلیون سفر در روز در تهران از طریق بازار سنتی تاکسی انجام می گرفت که هدف ما رساندن این میزان به حدود سه میلیون سفر تا پنج سال آینده است. وی با تاکید بر اینکه بیزینس های آنلاین در ابتدای فعالیت سود ده نیستند، افزود: وجود سرمایه اولیه و جذب سرمایه در یک کسب و کار اینترنتی بسیار مهم است و اینکه استارت‌آپ های جدید افرادی هستند که معمولاً از تجربه مدیریتی و اجرایی قوی برخوردار بوده و سپس به فکر راه اندازی کسب و کار آنلاین می افتند. منشی پور رشد آرام در بازار کسب و کارهای اینترنتی امروز را ناممکن دانست و گفت: رشد سریع و قدرتمند از رموز موفقیت کسب و کارهای اینترنتی است. موسس و بنیانگذار تپسی ساخت تکنولوژی و کاربری آن همچنین گسترش تیم را لازمه پیشرفت سریع استارت‌آپ ها بیان و تصریح کرد: در ایران افراد مستعد زیادی برای راه اندازی کسب و کارهای اینترنتی وجود دارند که اکثراً بی تجربه هستند. منشی پور حفظ افراد مستعد و رشد آنها در کشور را یکی از اهداف تپسی بیان و تاکید کرد: شرکت های استارت‌آپی از جذاب ترین حوزه ها برای جذب و حفظ استعدادها می باشند. وی درست بودن منطق اولیه یک کسب و کار را در پیروزی آن کسب و کار بسیار مهم ارزیابی نمود و گفت: پس از این مرحله نحوه درست اجرا کردن این منطق از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و تکنولوژی نیز مهم ترین عامل در موفقیت شرکت های دانش بنیان است. منشی پور در پایان سخنان خود آینده درخشانی را برای شرکت های دانش بنیان پیش بینی کرد. گفتنی است استارت‌آپ گرایند یک جنبش جهانی در راستای حمایت از کارآفرینان و موسسان کسب و کارهای نوپا و عاملی برای تقویت روابط کاری آنها در جامعه است. این جنبش با هدف آموزش، تشویق و ارتباط سازی کمک می کند تا ذینفعان حاضر در اکوسیستم استارت‌آپی شهرهای مختلف با یکدیگر در ارتباط بوده و از تجارب هم بهره مند شوند.